



JTHG Holding ApS

Hack Kampmanns Plads 1, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 38493302

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JTHG Holding ApS
Hack Kampmanns Plads 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38493302
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at eje kapitalandele i selskaber der investerer i udvikling af, udlejning af og administration af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.374 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.000)	(6.001)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.072.932	7.454.063
Andre finansielle indtægter	1	57.135	54.527
Andre finansielle omkostninger	2	(2.694.823)	(2.591.538)
Resultat før skat		3.429.244	4.911.051
Skat af årets resultat	3	(55.000)	540.000
Årets resultat		3.374.244	5.451.051
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.374.244	5.451.051
Resultatdisponering		3.374.244	5.451.051

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		84.970.571	78.897.639
Finansielle aktiver	4	84.970.571	78.897.639
Anlægsaktiver		84.970.571	78.897.639
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.474.831	1.417.696
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		139.000	560.000
Tilgodehavender		1.613.831	1.977.696
Likvide beholdninger		2.486	63.610
Omsætningsaktiver		1.616.317	2.041.306
Aktiver		86.586.888	80.938.945

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.696.007	6.623.075
Overført overskud eller underskud		3.827.932	6.526.620
Egenkapital		17.023.939	13.649.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.562.949	67.284.250
Kortfristede gældsforpligtelser		69.562.949	67.289.250
Gældsforpligtelser		69.562.949	67.289.250
Passiver		86.586.888	80.938.945
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.623.075	6.526.620	13.649.695
Årets resultat	0	6.072.932	(2.698.688)	3.374.244
Egenkapital ultimo	500.000	12.696.007	3.827.932	17.023.939

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.135	54.527
	57.135	54.527

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.694.699	2.591.538
Øvrige finansielle omkostninger	124	0
	2.694.823	2.591.538

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	(139.000)	(560.000)
Regulering vedrørende tidligere år	194.000	20.000
	55.000	(540.000)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	72.274.564
Kostpris ultimo	72.274.564
Opskrivninger primo	6.623.075
Andel af årets resultat	6.072.932
Opskrivninger ultimo	12.696.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.970.571

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Lyøgade 9 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Fåborggade 20 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Høegh-Guldbergsgade 37 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Chr. Wærumsgade 7 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Jægergårdsgade 47 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Lars Krusesgade 3 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet De Meza Vej 5 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Brendstrupvej 8 ApS	Aarhus	ApS	100
Ejendomsselskabet Bissensgade 7 ApS	Aarhus	ApS	100

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
